



Zielona Góra, 2017-05-22

Dotyczy: postępowania 5/P/2017 na dostawę pojemników z tworzyw sztucznych do pobierania i preparatyki krwi.

Część I - dotyczy opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1 - dotyczy pkt. 3 Części III SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści dren czerpalny o długości 107 cm +/- 5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza drenu czerpalnego o długości 107 cm +/- 5 cm. Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga drenu czerpalnego o długości minimum 110 cm.

Pytanie 2 - dotyczy pkt. 5 Części III SIWZ.

Prosimy o zaakceptowanie pojemnika o objętości min. 400 ml zawierającego roztwór wzbogacający (RW) w ilości zgodnej z przepisami, o składzie zgodnym z Farmakopeą US, pozwalający na przechowywanie ubogoleukocytarnego koncentratu krwinek czerwonych (UKKCz) przez 42 dni.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji i podtrzymuje zapis w SIWZ „pojemnik o objętości min. 400 ml zawierający roztwór wzbogacający (RW) w ilości zgodnej z przepisami”, o składzie zgodnym z Farmakopeą Europejską, pozwalający na przechowywanie ubogoleukocytarnego koncentratu krwinek czerwonych (UKKCz) przez 42 dni”. *„Medyczne zasady pobierania krwi, oddzielania jej składników i wydawania, obowiązujące w jednostkach organizacyjnych publicznej służby krwi” Praca zbiorowa pod redakcją Magdaleny Łętowskiej, Wydanie III, Instytut Hematologii i Transfuzjologii Warszawa, 2014”.*

Część II

Pytanie 1 – dotyczy opisu przedmiotu zamówienia (część III pkt. 5 ppkt. 17 SIWZ).

Czy Zamawiający dopuści zestaw pojemników z etykietami znajdującymi się na pojemnikach odbiorczych, służących do przechowywania końcowych składników krwi tj. na pojemniku macierzystym (głównym), na górnym pojemniku na osocze oraz na pojemniku z RW do przechowywania UKKCZ, bez etykiety na dolnym, transferowym pojemniku na KKCZ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza powyższą modyfikację.

Pytanie 2 – dotyczy opisu przedmiotu zamówienia (część III pkt. 5 ppkt. 18 SIWZ).

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników z kodami kreskowymi na etykietach odpowiadającymi wymogom standardu ISBT 128 zamiast EAN-128?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza powyższą modyfikację.

Zatwierdzam **REKTOR**
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Zielonej Górze

Monika Fabisz-Kotodzińska